令和５年５月１２日

青森市政記者会 様

青 森 市 教 育 委 員 会 事 務 局

文 化 学 習 活 動 推 進 課 長

 （青森市青少年育成市民会議事務局）

令和５年度青森市青少年育成市民会議総会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日時  令和５年５月１７日（水） 午後１時３０分から

２ 会場  青森市男女共同参画プラザ ＡＶ多機能ホール

（青森市新町一丁目３番７号 アウガ５階）

３ 次第

（１）開会

 （２）会長あいさつ

 （３）来賓祝辞

 （４）議事

 （５）その他

 （６）閉会

４ その他  総会資料は、当日会場でお配りします。

［問合せ先］

 青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課

 担当 ：主査 髙坂、主幹 穐元

 ＴＥＬ：０１７-７１８－１３７６